Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

341/STC-NS ngày 26/01/2024 về việc báo cáo kết quả thực hiện chi trả kinh phí

hỗ trợ người dân có vật nuôi bị tiêu huỷ bắt buộc để phòng, chống dịch từ ngày

01/01/2022 đến hết ngày 30/9/2023 trên địa bàn tỉnh (có xác nhận kho bạc); đề

xuất của Phòng Tài chính -  Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 59/BC-TCKH

ngày 20/02/2024.

Trên cơ sở số liệu xác nhận của Kho bạc nhà nước Quảng Ngãi, UBND

thành phố báo cáo kết quả thực hiện chi trả kinh phí hỗ trợ người dân có vật

nuôi bị tiêu huỷ bắt buộc để phòng, chống dịch từ ngày 01/01/2022 đến hết ngày

30/9/2023 trên địa bàn thành phố.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VP HĐND&UBND TP: C, P.CVP, CV (KT);

- Phòng TC-KH thành phố;

- Lưu: VT, TCKH (Vân).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

            Số:          /UBND-KT

V/v báo cáo kết quả thực hiện chi

trả kinh phí hỗ trợ người dân có vật

nuôi bị tiêu huỷ bắt buộc để phòng,

chống dịch từ ngày 01/01/2022 đến

hết ngày 30/9/2023 trên địa bàn

 thành phố Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

2

		2024-02-21T11:10:53+0700

		2024-02-21T14:33:30+0700

		2024-02-21T14:33:30+0700

		2024-02-21T14:33:30+0700